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TO WHOM IT MAY CONCERN

SUBJECT:-SPONSORSHIP LETTER

I undersigned Alikafi Hashi Siad, Holder of Somali Passsport No: P00829633.

The Sponser of Abdirahman Ahmed Mohamed, who Holds Somali Passport No: P01105243, Hereby
Declares That I will financially support for all his Educational, Living, Health and Personal Expenses until
Completion of his Program of Bachelor Degree in Civil Engineering Study At NISANTASI
UNIVERSITESI In Turkey, That Abdirahman Ahmed Mohamed Accepted To Join To Prepare the
Bachelor Degree Study.

I have Attached My Bank Statement To Show That I have Sufficient Funds in My Bank To Cover The
Expenses For The Program and Support Abdirahman Ahmed Mohamed Cost of his Study in Turkey, I
also guarantee all metters concering on his journey to Turkey during his stay and studies in the Turkey, I
hereby confirm that 1 can afford all cost to Cover his University Expenses Like Accommodations, Fees,
return home And Others.

If you have any questions Please do not hesitate to contact me by using the contact information telephone
Tell,+252-614903030.

I have Signed This Declaration Before The Office Of Tayo Public Notary Presided By Advocate
Dr. Mohamed Abdullahi Mohamed “Moh’ed Notary” While I am of Sound And Disposing Mind.

SPONSR’S NAME AND SIGNTUTER

Ref: 934/T.P.N/2023 Date:-30/12/2023

Dr. Mohamed Abdullahi Mohamed “Moh’ed Notary” the Director Of Tayo Public Notary and Legal
Service Hereby Verified That The Above mentioned Letter of Financial Sponsor is Conformity With Laws
And Regulations of Somali Fedral Republic.

Notary Public Signature

Dr. Mohamed Abdullahi Mohamed “Moh’ed Notary”



/QUBLIC x,

JAMHUURIYADDA FEDERAALKA SOOMAALIYA /5 ) T okt Jimagual! g
XAFIISKA NOOTAAYAHA & LATALINTA [ o m 1) O i R P 1 P
ARRIMAHA SHARCIGA EE TAYO 1\ LY. L Ry Sy
MUQDISHO - SOOMAALIYA \f ';{&'/ Skt loguits
N

KU:CIDDA AY KHUSEYSO
UJEEDDQO:-DAMAANAD QAAD QARSHADKA KU BAXAYA WAX BARSHO DALKA TURKIGA.
Maanta oo ay taariikhdu tahay 30/12/2023, Anigoo ah Dr. Maxamed C/llaahi Maxamed
“Max’ed Notaayo” Lehna Nootaayaha Tayo, Xafiisna ku leh Wadada Koowaad ee Suuga
Bakaaraha dhabarka Danbe ee Hotel Waheyn ee Magaalada Muqdisho, Waxaa ii yimid,
Mudanaha hoos ku Xusan wuxuuna I weydistay in aan u qoro caddeyn:-

B- Aniga oo ah, Alikafi Hashi Siad Somali ah lehna Somali Passport No. P00829633, ahna
Kafaalad qaadaha Abdirahman Ahmed Mohamed, Sita Somali Passport. No P01105243,
waxaan halkaan ku caddeynayaa aniga oo Maskax ahaan iyo jir ahaanba ka fayow cid I
gasabtayna aysan jirin in aan damaanad qaadayo Abdirahman Ahmed Mohamed dhagaalaha
Ku baxaya waxbarashadiisa, noloshiisa caafimaadkiisa iyo wax kastoo ku bixi doono wax
barashadiisa heerka Kowaad ee uu ka dhiganayo Jaamacada NISANTASI UNIVERSITESI, ee
Wadanka Turkiga, Waxaan Ugu dambeyntii Caddeynayaa in aan Awood buuxda u leeyahay in
aan daboolo oo aan damaanad qaado wixii qarash ah oo ku baxaya Abdirahman Ahmed
Mohamed, Waxaana Halkaan ku lifaagay Dhaq-dhagaaqa Banki Akonkeyga si loo hubiyo in
aan dabooli karo, dhammaan waxii ay jaamacada NISANTASI UNIVERSITESI, ee Wadanka
Turkiga ay uga baahan tahay, Sidoo kale Wixii xog ah oo intaani ka badan haddii la iga baahdo
Waxaa la igala soo xariirikaraa Telephone No: +252-614903030.

SAXIIXA KAFAALAD QAADADA

ALIKAFI HASH
M k&

(XAFIISKA NOOTAAYAHA)
REP.934/T.P.N/23, Tr. 30/12/2023, Mugqdisho. Anigoo ah Nootaayaha Tayo:- Dr. Maxamed
C/llaahi Maxamed “Max’ed Notaayo” Waxaan Sugayaa in Saxiixa Kor Ku Xusan in uu yahay
Saxiixii Runta ahaa ee 1- ALIKAFI HASHI SIAD Ahna (Kafaalad qaadada), Waxaana Laga Saxiixay
ayada oo Raali ah, Caafimaad Qaba, Maskaxdeeda Taam tahay, Cid Khasabtayna aysan jirin Ka dib
Markii Loo Agriyey Caddeyntaan, Waxaa Lagu Qoray Diiwaanka Guud ee Nootaayada Waxaana Loo
Keydiyey Nuqul.

Dr. Maxamed C/llaahi Maxamed “Max’ed Notaayo”
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SALAAM SOMALI BANK - HQ BRANCH

Statement of Account From 01/10/2023 To
30/12/2023

Date 30/12/2023

Time

11:59:11

User Ebank-KHAYRE

Account Type

Account

Name

2103

KHAYRE CONSTRUCTION STORE

Account No 30021097

[Date 4"Ref "Bl’ﬂlﬂ' Particulars

i NtﬂIWithdrawal”Deposit 1@:{11& I

Opening Balance : 34,124.04
= #EX:1#Khayre#From: DURAAN
2

01/10/2023150652 | HQ MUUSE(_448)#REF:22515599 0.00 32,200.00 166,324.04

#EX:1#c/nur iyo lul#From: ALIKAFI
202

01/10/2023{144776 | HQ HASHI( 875)#REF:22520522 0.00 7,500.00 73,824.04
HEX: 1#888#From: APPLE

01/10/2023{182998 | HQ CONSTRUCTION(_728)#REF:22522478 0.00 22.000.00 95,824.04
#EX:1#1#From: ABUUKAR

01/10/20231230633 | HQ MOHAMED(_317)4REF:22524644 0.00 900.00 06,724.04
#EX: 1#Zobe#From: BILE

2 y i :

01/10/2023|256372 | HQ YUUSUF(_424)#REF:22525309 0.00 10,000.00 |106,724.04

01/10/2023|316075 | HQ HEX: l#bashir xirsi wehe #REF:18239912639 100.00 0.00 106,624.04

02/10/2023{41732 | HQ WHEX:1#alikafi #REF:18242080038 200.00 0.00 106,424.04
#EX: 1#guriga casho cabdi#To:

02/10/2023{72292 | HQ | 202#REF:22530872 4,000.00 0.00 102,424.04

02/10/2023{148577 | KMS [CAW/4028322 ALI C/LLAHI FARAH 4028322 11,800.00  10.00 100,624.04
#EX:1#Zobe#From: BILE

02/10/2023{253769 | HQ YUUSUF(_424)#REF:22541727 0.00 6,300.00 1106,924.04
#EX:1#Kiro guri#fFrom: BAHNANO

3 3
03/10/2023{71997 | HQ PHYSIOTHERAPY( 699)#REF:22546411 0.00 2.400.00 109,324.04
03/10/2023{86589 | HQ HEX:1#calikafi #REF:18255805307 200.00 0.00 109,124.04
| #EX: l#bashiir warsame caw#To:

03/10/2023197843 | HQ | Q42#REF:22547890 5,300.00 10.00 103,824.04
HEX: 1#bashir xir weliye#To:

03/10/2023{130322 | HQ | 6824REF:22549915 6,320.00 10.00 97,504.04

03/10/2023{135807 | HQ W#EX:1#dakada wayn #REF:18257742746 100.00 0.00 97,404.04

03/10/2023|137629 | HQ W#EX:1#muxubo xash #REF:18257818069 300.00 0.00 97,104.04
#EX: 1#1#From: MARYAN

04/10/2023{14469 | HQ AADAN(_397)#REF:22559026 0.00 2,800.00 199,904.04
HEX: 1#1#From: MARYAN

04/10/2023}257264 | HQ AADAN(_397)4REF:22572120 0.00 2,800.00 1102,704.04
#EX:1#dhismo#From: ABDIRIZAK

05/10/2023j55889 | HQ MOHAMED(_386)#REF:22574912 0.00 300.00 103,004.04

05/10/2023|68886 | HQ HEX:1#mutulel#To: 351#REF:22575516 8,775.00 10.00 94,229.04

05/10/2023{120092 | HQ HEX:1#sako #REF:18281603585 \\ 200.00 0.00 94,029.04
#EX:1#Zobe#From: BILE A3 %\

05/10/2023{193719 | HQ YUUSUF(_424)#REF:22582822 *\0.00 10,000.00 |104,029.04

A/




* |06/10/2023

73469 | HQ HEX:1#abshir fundi#To: _711#REF:22589825 2,500.00 10.00 101,529.04
H#EX: 1#maxmad ali warsme#To:
3
06/10/2023{76917 | HQ | $445REF:22589965 2,500.00 {0.00 99,029.04
TAJ:IN#Hawala of 3000.00 to khayre
construction store From abdinuur adam
06/10/2023/176962 HQ bargadle( 16125007842 ) deposit to b ceNo 0.00 3,000.00 [102,029.04
: 30021097 #REF : 23100645444184
07/10/2023144752 | HQ HEX:1#salad macalin#To: _956#REF:22596241 10,000.00 [0.00 92,029.04
H#EX:1#B#From: ALIKAFI
07/10/2023199773 | HQ HASHI(_452)#REF:22598727 0.00 2,000.00 |94,029.04
07/10/2023{168277 | HQ HEX:1#isbital #REF:18306066789 300.00 0.00 03,729.04
07/10/2023{178065 | HQ WEX:l#shariif jooya#To: 4664REF:22603589 3,000.00 0.00 90,729.04
[#EX:1#gari laso gaday#From: [FTIN
07/10/2023|199937 | HQ GENARAL(_214)#REF:22604944 0.00 2,500.00 {93,229.04
#HEX:1#Zobe#From: BILE
202
07/10/2023|218235 | HQ YUUSUF(_424)#REF:22605979 0.00 7,000.00 {100,229.04
{08/10/2023{127673 | HQ H#EX:I#cali kudhage#To: 798#REF:22615251 745.00 0.00 99.484.04
#EX:1#Zobe#From: BILE
08/10/2023/201635| HQ YUUSUF(_424)#REF:22619025 0.00 5,000.00 |104,484.04
08/10/2023{230452 HQ H#EX:1#200 #REF:18322287352 200.00 0.00 104,284.04
HEX:1#125#From: MUSE
09/10/2023134183 HQ MOHAMED(_145)4REF:22622937 0.00 5,000.00 [109,284.04
09/10/2023{80469 HQ HEX:1#xusen qali #REF:18327353916 0.00 500.00 109,784.04
09/10/20231216711 | HQ HEX:1#sako #REF:18334114163 300.00 0.00 109,484.04
H#EX: 1#Zobe#From: BILE
09/10/2023{218893 | HQ YUUSUF(_424)#REF-22633959 0.00 4.000.00 |113,484.04
#EX: 1#dhismaha#From: ABDIRIZAK
10/10/2023145365 | HQ ALI(_601)#REF:22636942 0.00 25,000.00 1138,484.04
10/10/2023}74836 | KM5 (CAW/4028323 MAXAMED C/RISAAQ CALI 4028323 |50,000.00 10.00 88.,484.04
10/10/2023183314 | TLX c:mozsns ALl MOHAMED ELMI 4028325 130,000.00 0,00 58,484.04
10/10/2023{114277 | KMS5 gﬁ}”f4028326 MOHAMED ABDIRA 4028326 {27.000.00 {0.00 31,484.04
CAW/4028327 ALl MOHAMED
10/10/2023{114677 | KM5 ABDULLAHI FARAH 4028327 25,000.00 10.00 6,484.04
#EX:1#dhigasho sako#To:
10/10/2023|205026 | HQ | 7244REF:22645872 2,000.00 0.00 4.484.04
11/10/2023139468 HQ HEX:l1#faysal adan#To: _683#REF:22649505 2,000.00 10.00 2.484.04
11/10/2023}148017 | HQ WHEX:1#albabo#To: _351#REF:22649849 875.00 0.00 1,609.04
HEX: 1#Zobe#From: BILE
11/10/2023193680 | HQ YUUSUF(_424)4REF:22652003 0.00 15,000.00 |16,609.04
11/10/2023|95816 | HQ WEX:1#rinji dakadda#To: 351#REF:22652195 4,057.00 10.00 12,552.04
11/10/2023]142361 | KMS5 [CSH MOAHMED ABDIRIZAK 0.00 5,300.00 |17,852.04
HEX:1#1#From: CRAXMAAN
12/10/2023|138381 | HQ WARSAME(_275)#REF:22667391 0.00 50,000.00 |67,852.04
#EX:1#1#From: C/RAXMAAN
12/10/2023]138889 | HQ WARSAME(_275)#REF:22667429 0.00 33,500.00 (101,352.04
12/10/2023[148486 | HQ HEX:1#barwaqo#To: _26T#REF:22668073 20,000.00 10.00 81,352.04
12/10/2023{151065 | HQ #EX:I#sako #REF:18366008238 200.00 0.00 81,152.04
14/10/2023[25404 | HQ WEX:1#calikafi #REF:18382543417 150.00 0.00 81,002.04
#EX:1#bawaqo company#To:
: ; 6 2.04
14/10/2023145989 | HQ | 267HREF:22680269 12,670.00 10.00 8,332.0
14/10/2023163928 | DKD S?.I:I,_‘?L‘]?é, R CONSTRUCTION - 0.00 R 03580 176367 84




e EX: I#mutulel dakadda#To:
14/10/2023{121261 HQ | 3514REF:22684509 14,421.00 (0.00 61,946.84
14/10/2023{126134 | HQ HEX:1#c/hi dahir #REF:18386395635 100.00 0.00 61,846.84
14/10/2023[139126 | HQ WEX: I#khayr 1#To: _424#REF:22685589 5,000.00 |0.00 56,846.84
14/10/20231142507 HQ WEX:1#salad macalin#To: _351#REF:22685854 5,000.00 }0.00 51,846.84
#EX: 1#Zobe#From: BILE
14/10/2023{183970 | HQ YUUSUF(_424)#REF:22688389 0.00 6,000.00 |57,846.84
H#EX:1#Bile#From: BILE
14/10/2023[187284 HQ YUUSUF(_424)4REF:22688581 0.00 1,000.00 |58,846.84
H#EX:1#Khayre#From: DURAAN
15/10/2023126504 HQ MUUSELMS)#REF:2269I 984 0.00 50,000.00 |108,846.84
15/10/2023{33553 | HQ HEX:l#siciid hasko#To: _172#REF:22692254 3,800.00 |0.00 105,046.84
H#EX: 1#midnimo shamito#To:
15/10/2023145579 HQ | 4784REF:22692746 50,000.00 [0.00 55,046.84
15/10/2023/48162 HQ HEX:1#mahad ilal#To: _919#REF:22692857 14,600.00 10.00 40,446.84
H#EX: 1#dhismo#From: ADAR
|15/10/2023|88240 | HQ LM OHAMED(_936)#REF:22694893 0.00 10,000.00 |50,446.84
16/10/2023129495 HQ WEX:I#sako #REF:18405531551 200.00 0.00 50,246.84
16/10/2023133946 HQ HEX:l#casho adan#To: _561#REF:22703085 3,000.00 10.00 47,246.84
16/10/2023{38492 HQ #EX:1#deeqo #REF:18405920954 150.00 0.00 47,096.84
#EX:1#albabo dakada#To:
16/10/2023155641 HQ | 3514REF:22704139 875.00 0.00 46,221.84
#EX: [ #albabo dakada#To:
16/10/2023{75194 HQ | 3514REF:22705178 7,619.00 [0.00 38,602.84
#EX:1#1#From: MOHAMED
16/10/2023184707 | HQ ISSE(_1754REF:22705708 0.00 1,200.00 [39,802.84
16/10/2023{118963 | HQ WEX: 1#rinji dakada#To: 351#REF:22707942 36,026.00 10.00 3,776.84
HEX: 1#Zobe#From: BILE
16/10/2023/167673 HQ YUUSUF(_424)4REF-22711007 0.00 5,000.00 [8,776.84
TAJ:IN#Hawala of 2659.00 to khayre
construction store From abdikarin o ibrahim(
17/10/202314384 HQ 12064838119 ) deposit to bank AccNo : 0.00 2,659.00 |11,435.84
30021097 #REF : 23101745714478
HEX:1#Khayre#From: DURAAN
g ; .84
17/10/2023126733 | HQ IMUUSE(_448)#REF:22714708 0.00 7,000.00 |18,435.8
H#EX:1#252615270585 paid $475 to merchant:
HAYAT MARKET CASHIER ELEPHEN
! .00 ,960.
17/10/2023{116622 | HQ (709520) using bank ace no; 300XXX97, 475.00 0.0 17,960.84
Invoice No: alikafi #REF:18419107401
H#EX:1#Khayre#From: DURAAN
17/10/2023{171713 | HQ MUUSE(_448)#REF:22721358 0.00 15,851.00 |33,811.84
18/10/2023(33468 | HQ HEX:I#cabdi cumar #REF: 18428170609 230.00 0.00 33,581.84
#EX:1#Zobe#From: BILE
18/10/2023]156967 HQ YUUSUF(_424)#REF:22733781 0.00 10,000.00 [43,581.84
19/10/2023(64456 | HQ HEX:1#xabeeb#To: _330#REF:22739095 3,000.00 0.00 40,581.84
19/10/2023169201 | HQ WEX:l#sako #REF:18440836972 300.00 0.00 40,281.84
19/10/2023{78657 | KMS5 |CSH MOHAMED ABDIRIZAK ALI 0.00 10,000.00 150,281.84
19/10/2023/94824 | KMS5 |{CSH CALI C/LLAHI FARAH 0.00 20,000.00 |70,281.84
19/10/2023{109743 | HQ #EX:l#alikafi #REF:18442701091 200.00 0.00 70,081.84
#EX:1#Zobe#From: BILE
y ) .84
19/10/2023/146603 | HQ YUUSUF(_424)4REF:22744353 0.00 20,000.00 190,081.8
19/10/2023{149185 | HQ WEX:l#caadil china#To: _2594#REF:22744568 50,000.00 10.00 40,081.84
19/10/2023{149860 HQ HEX:1#caadil china#To: _259#REF:22744614 40,000.00 0.00 81.84




19/10/2023|158774 HQ F#EX:I#Zobe#From: BILE 0.00 6,200.00 16,281.84
' YUUSUF(_424)#REF:227451 75
19/10/20231159527 HQ #EX:1#caadil china#To: _259#REF:22745214 6,189.00 (0.00 92.84
#EX: 1#dhismaha#From: ABDIRIZAK
2/10/ 3
22/10/2023133039 HQ ALI(_601)#REF:22765276 0.00 20,000.00 [20,092.84
HEX:1#Abdi#From: ABDI
22/10/2023{43422 HQ HASHI(_870)4REF-22765729 0.00 6,000.00 [26,092.84
22/10/2023152251 | HQ HEX:1#alikafi #REF:18472126580 300.00 0.00 25,792.84
22/10/2023{52701 HQ WEX:1#alikafi #REF:18472144403 200.00 0.00 25,592 84
HEX: 1#midnimo shamiito#To:
22/10/2023(55654 | HQ | 478#REF:22766297 25,000.00 10.00 592.84
TAJ:IN#Hawala of 10000.00 to khayre
23/10/2023[3830 | HQ |SOmstruction store From abdinuur adam 0.00 10,000.00 |10,592.84
bargadle( 16125007842 ) deposit to bankAccNo ’ T T
: 30021097 #REF : 23102345844388
H#EX: 1#1#From: ALI
23/10/2023{29147 | HQ OSMAN(_943)#REF:22774952 0.00 18,000.00 (28,592.84
23/10/2023190883 | BKR BAT IRMAAN GROUP 0.00 30,000.00 |58,592.84
EX:1#midnimo shamiito#To:
23/1 0/202392157 HQ | 4784REF:22778628 50,000.00 [0.00 8,592.84
23/10/2023{141537 | BKR IBAT SALAD MACALIN CALI 0.00 15,000.00 (23,592.84
H#EX: 1#Zobe#From: BILE
23/10/20231175437 HQ YUUSUFL424)#REF:22783555 0.00 10,600.00 134,192.84
24/10/2023{113374 | HQ [EX:1#bashiir¥To: _198#REF:22791258 800.00 0.00 33,392.84
24/10/2023/123501 HQ WEX:1#alikafi #REF:18496754881 200.00 0.90 33,192.84
25/10/2023{29989 | KM5 BAT KALKAAL SP HOSPTAL 0.00 7,000.00  140,192.84
25/10/2023|61835 | HQ WEX:1#bashiir warsame #REF: 18504649848 300.00 0.00 39,802.84
25/10/2023]117885 HQ WEX:|#sako #REF :18507080552 200.00 0.00 39,692.84
25/10/2023{124802 HQ #EX:l#jibsi dakadda#To: _351#REF:22802580 500.00 0.00 39,192.84
#EX: 1#BASHIR HASSAN#F rom:
25/10/20231125975 HQ ROYALSOM TOUR(_564)#REF:22802562 0.00 6,087.00 145,279.84
25/10/20231128535 HQ HEX: 1#bagash#To: _535#REF:22802863 2.626.50 10.00 42 653.34
25/10/2023(152439 | HQ #EX:1#jibsi dakadda #REF:18508898014 200.00 0.00 42,453.34
#EX:1#Zobe#From: BILE
25/10/2023|159942 HQ YUUSUFL424)#REF:22804723 0.00 10,000.00 |52,453.34
26/10/2023147531 HQ WEX:1#bir ali tumay#To: _[41#REF:22808056 50,000.00 10.00 2.453.34
26/10/2023{51402 | KMS ICSH MOHAMED ABDIRIZAK 0.00 10,000.00 [12,453.34
26/10/2023]53431 HQ HEX:1#bir alitumay#To: _141#REF:22808228 6,888.00 [0.00 5,565.34
28/10/2023149042 HQ WEX:1 #saybiyano #REF:18537309561 0.00 2,000.00 |7,565.34
H#EX:1#qarash diyarad#To:
I 7 ;
28/10/2023,67769 HQ | 726#REF:22827310 520.00 0.00 ,045.34
28/10/2023{135150 HQ HEX:1#sako #REF:18540371218 200.00 0.00 6,845.34
#EX:1#Zobe#From: BILE
i H 16,845.34
28/10/20231181815 HQ YUUSUFL424)#REF:22833573 0.00 10,000.00 116,845.3
HEX: 1#14#From: MOHAMED
4 i ,345.
29/10/2023{33110 | HQ ABDIRIZAK( 410)#REF-22837508 0.00 1,500.00 {18,345.34
#EX: 1#midnimo shamiito#To:
29/10/2023|55299 HQ | 4784REF:22838623 18,000.00 0.00 345.34
#EX: 1#Zobe#From: BILE
202 i 45.
30/10/2023/145120 HQ YUUSUFL424)#REF:22847930 0.00 10,000.00 (10,345.34
#EX: 1#albabo dakadd#To:
d h ,508.3
30/10/2023[46590 | HQ | 3514REF-22848007 1,837.00 {0.00 8,508.34
#EX:1#Bile#From: BILE




30/10/2023 H9I 01 | HQ |[YUUSUF(_424)#REF:22848121 0.00 5,000.00 |13,508.34
30/10/2023{62422 | HQ W#EX:1#albabo#To: _351#REF:22848870 520.00 0.00 12,988.34
30/10/2023163325 | HQ HEX:1#biil #REF 118559455611 300.00 0.00 12,688.34
30/10/2023[65690 | HQ WEX:1#kiro bureqo#To: 482#REF:22849052 4,191.00 0.00 8,497.34
30/10/2023{111854 | HQ HEX:1#sako #REF:18561460377 200.00 0.00 8,297.34
30/10/2023121498 | KM5 [CSH ALI KAFI 0.00 17,200.00 |25,497.34
30/10/2023{129961 | KM5 ICSH ALI KAAFI 0.00 9,900.00 (35,397.34
30/10/20231134751 HQ #EX:]#maqan#To: _098#REF:22853241 13,450.00 10.00 21,947.34
HEX: 1#1 1#From: AHMED
30/10/2023|174522 HQ ABDI(_432)J#REF:22855408 0.00 9,200.00 |31,147.34
31/10/2023|63145 HQ HEX:1#macalin maxmad #REF:18570376159 300.00 0.00 30,847.34
H#EX:1#1#From: ABDI
202
31/10/2023}65975 | HQ MOHAMED(_204)4REF22861253 0.00 756.00 31,603.34
HEX: 1#albabo dakadda#To:
31/10/2023{74561 | HQ | 3514REF22861718 400.00 0.00 31,203.34
31/10/2023{77426 | KM5 |CSH MOHAMED ABDIRIZAK ALI 0.00 20,000.00 (51,203.34
31/10/2023|82284 | HQ WEX:1#xarbi#To: _823#REF:22862167 42,168.00 10.00 9,035.34
#EX:[#Mohamed Kulmiye#From: YUSUF
31/10/2023{87604 | HQ ALI(_193)4REF-22862521 0.00 1,640.00 |10,675.34
31/10/2023(191563 | HQ WEX:1#alikafi #REF 118575350207 300.00 0.00 10,375.34
31/10/20231218315 | HQ WEX:1#maxmad alnuur #REF:18576906694 300.00 0.00 10,075.34
H#EX: 1#900#From: DEKO
01/11/2023124165 HQ ALI(_550/#REF-22872813 0.00 900.00 10,975.34
01/11/2023|86500 | HQ HEX:1#cabdi yasiin#To: _0984#REF:22875880 6,850.00 ]0.60 4,125.34
H#EX: 1#Zobe#From: BILE
2
01/11/2023197140 | HQ YUUSUF(_424)4REF:22876529 0.00 10,000.00 {14,125.34
HEX: 1#albabo dakadda#To:
01/11/2023198484 HQ | 3514REF:22876638 10,550.00 10.00 3,575.34
01/11/2023{171497 HQ WEX:1#muse#To: _145#REF:22881343 1,500.00 0.00 2,075.34
#EX:1#Deyntii khayrre#From: NUR
01/11/2023/180702 HQ OMAR(_882)#REF:22881879 0.00 6,000.00 [8,075.34
01/11/2023|185834 HQ #EX:1#sako #REF: 18586481516 250.00 0.00 7,825.34
01/11/2023253830 | HQ HEX:1#alikafi #REF:18590063074 300.00 0.00 7,525.34
01/11/2023/260376 HQ HEX:1#maxmad alnur #REF:18590357347 300.00 0.00 7,225.34
TAJ:IN#Hawala of 1500.00 to khayre
construction store From abdihakin m siyad(
01/11/20231263152 HQ 16125007165 ) deposit to b ceNo - 0.00 1,500.00 |8,725.34
30021097 #REF : 23110146122487
HAEX: 1#maxmud sicid#To:
02/11/2023130407 | HQ | 195#REF:2288796 1 2,300.00 0.00 6,425.34
BAT AL BAYRAK CONSTRACTION -
02/11/2023/43364 | DKD KENAN BULUT 0.00 4,722.20 |11,147.54
H#EX: 1#1#From: ALI
202 :
02/11/202348936 | HQ OSMAN(_943)4REF:22888779 0.00 30,000.00 [41,147.54
02/11/2023|54228 | HQ HEX:I#bir alitumay#To: _141#REF:22889030 24,347.00 10.00 16,800.54
02/11/2023]123884 | BKR [BAT ALLE MAGAN GNERAL TRD CO 0.00 50,000.00 |66,800.54
02/11/2023{126767 | HQ HEX:1#midnimo#To: _478#REF:22893318 40,000.00 10.00 26,800.54
02/11/2023{127274 | HQ HEX:#midnimo#To: _478#REF:22893342 20,000.00 [0.00 6,800.54
02/11/20231184493 HQ HEX:1#fadumo sherY #REF:18598311036 150.00 0.00 6,650.54
HEX:1#1#From: ABDI
2 ;i 0.
02/11/2023[204886 | HQ HASSAN(_294)#REF-22898712 0.00 20,000.00 126,650.54

nNY/11 I'm'n[')::ﬁn

#EX:1#Zobe#From: BILE




09/11/2023176844 | HQ HEX: 1#bashiir warsame#To: 700.00 0.00 51,170.54
’ _942#REF:22979617
AEX:1#11#From: AHMED
09/11/2023[117011 | HQ ABDI(_432)#REF:22982004 0.00 7,200.00 |58,370.54
HEX:1#1#From: MOHAMUD
1
10/11/20231152491 HQ SHETKH(_099)#REF:22995399 0.00 5,000.00 163,370.54
HEX: 1#22#From: ALIKAFI
11/11/202360329 HQ HASHI(_452)4REF:22998249 0.00 15,000.00 |78,370.54
11/11/2023{107205 | HQ HEX:1#siciid hasko#To: _172#REF:23000758 6,800.00 10.00 71,570.54
11/11/2023|110942 | HQ #EX:1#sako #REF:18697473328 300.00 0.00 71,270.54
HEX: 1#Zobe#From: BILE
11/11/2023{175014 | HQ YUUSUF(_424)#REF:23004892 0.00 10,000.00 |81,270.54
12/11/2023{52534 HQ #EX:1#shariif xaji#To: _141#REF:23010114 15,000.00 10.00 66,270.54
12/11/2023|58114 | HQ [EX:lI#sako #REF: 18706547465 300.00 0.00 65,970.54
12/11/2023}60313 | HQ #EX: 1#maxmud#To: _141#REF:23010464 5,000.00 10.00 60,970.54
H#EX:1#ZOBE#From: BILE
12/11/2023/65839 | HQ YUUSUF(_424)#REF-23010674 0.00 10,000.00 |70,970.54
H#EX: 1#midnimo shamiito#To:
o)
12/11/202372341 | HQ | 4784REF:23010076 40,000.00 10.00 30,970.54
‘ #EX: I#fartun xaji kofi#To:
12/11/2023183239 | HQ S5754REF-23011453 550.00 0.00 30,420.54
12/11/2023|86206 | HQ gEX:l#sako#To: _498#REF:23011619 2,000.00 10.00 28,420.54
HEX: I#ssc#From: ABDULLAHI
12/11/2023194077 | HQ MUSSE(_063)#REF:23011980 0.00 4,500.00 {32,920.54
HEX: 1#2#From: ALI
12/11/2023{124236 | HQ OSMAN(_943)#REF-23013822 0.00 16,000.00 142,920.54
12/11/2023|136050 | HQ #EX:l#bir aliumay#To: _141#RFEF:23014482 40,080.00 {0.00 2,840.54
H#EX:1#252615270585 paid $1000 to merchant:
KHEEYRE CONSTRUCTION COMPANY
12/11/2023{141421 | HQ (637409) using bank acc no: 300XXX97, 1,000.00 0.00 1,840.54
Invoice No: safiyo #REF: 18709802010
#EX:1#kheyre#From: BARWAAQO
13/11/2023}40733 | HQ CONSTRACTION(_S40)#REF:2302065] 0.00 5,000.00 16,840.54
13/11/2023149925 | HQ WEX:l#sako #REF:18717183448 200.00 0.00 6,640.54
13/11/2023161438 | HQ HEX:1#alibashi#To: _473#REF:23021696 1,500.00 10.00 5,140.54
13/11/2023{63369 | HQ WEX: I#xabeeb#To: _330#REF:23021816 2,000.00 0.00 3,140.54
#EX: 1#1#From: MASJIDK A
; . .54
13/11/2023/97979 | HQ IYO(_272)#REF:23023618 0.00 20,000.00 [23,140.5
13/11/20231130474 | HQ #EX:1#barwaqo#To: 267#REF:23025675 15,000.00 10.00 8,140.54
H#EX: 1#zobe#From: BILE
A ! ,340.5
13/11/2023{197183 | HQ YUUSUF(_424)#REF:23029578 0.00 8,200.00 116,340.54
114/11/2023/30793 | BKR [BAT TAQWA BUILDING MATERIAL LCO 0.00 121,683.00138,023.54
HEX:1#252615270585 paid $2000 to merchant:
KHEEYRE CONSTRUCTION COMPANY
" i 6,023.54
14/11/2023[34213 | HQ (637409) using barik-sie.no: 300XXX97, 2,000.00 0.00 136,023
Invoice No: sako #REF:18727273837
14/11/2023{107918 | BKR IBAT BAALGORAY TR CO 0.00 154,869.00 |1290,892.54
14/11/2023/120567 | KM5 [BAT/4028330 HILOWLE GENERAL 4028330 [275,550.00 |0.00 15,342.54
14/11/2023]119857 | KM5 }c\:gw4023329 MOHAMED ABDIRAZAK 4028329 [1,000.00  10.00 14,342 .54
14/11/2023]125814 | HQ WHEX:1#xaliimo xaji#To: _546#REF:23037953 2,000.00 10.00 12,342.54
#EX:1#Zobe#From: BILE
. 1 ; 2 2.54
14/11/2023{153278 | HQ YUUSUF(_424)#REF:23039534 0.00 0,000.00 (22,34
14/11/20221185797 1 HO MOV 1801l af HD T 10 e i —




' EX:1#deyn cowke#From: XASAN
/11/2023(51 # yn
15/11/2023}51335 HQ CABDI(_922)4REF:23044414 0.00 1,000.00 23,242.54
H#EX:1#3#From: GARAD
15/11/2
5/11/2023|60727 | HQ ADAN(_788)#REF-23044875 0.00 50,000.00 |73,242.54
H#EX:1#3#From: GARAD
15/11/2023[61696 HQ ADANL?SS)#REF:230449II 0.00 50,000.00 |123,242.54
HEX:1#3#From: GARAD
/11/
15/11/2023|62754 | HQ ADAN(_788)4REF:23044967 0.00 50,000.00 |173,242.54
#EX:1#252615270585 paid $500 to merchant.
[BAKHAARKA QALABKA DHISMAHA
15/11/2023{82898 HQ I BADRUDIIN (655562) using bank acc no: 500.00 0.00 172,742.54
300XXX97, Invoice No: sayid ali
#REF:18739811162
HEX: 1#Rinji#From: APPLE
)
15/11/2023{84627 | HQ CONSTRUCTION(_728)¥REF:23046192 0.00 20,000.00 |192,742.54
15/11/2023|111698 | HQ #EX: #garaad#To: _788#REF:23047757 1,000.00 10.00 191,742.54
15/11/2023|113546 | HQ #EX: 1#rinji#To: _424#REF:23047877 50,000.00 [0.00 141,742.54
15/11/2023{114025 | HQ #EX: 1#rinji dubai#To: _4244REF:23047908 50,000.00 [0.00 91,742.54
H#EX:1#Dhismo#From: ZAKARIA
15/11/2023}115713 HQ HASSANL308)#REF:23047990 0.00 2,000.00 |93,742.54
BAT MOHAMED ABDIRIZAK ALI (
15/11/2023]147763 | KM5 GANACSI ) 0.00 20,000.00 {113,742.54
#EX: 1#fadumo xasan cabdi#To:
15/11/2023(163209 | HQ 2024REF-23050566 5,000.00 0.00 108,742.54
#EX: 1#Zobe#From: BILE
15/11/2023(174822 HQ YUUSU'FL424)#REF:23051224 0.00 10,000.00 |118,742.54
16/11/2023(30822 | HQ [HEX:1#alikafi REF 118748681177 200.00 0.00 118,542.54
16/11/2023/34845 | TLX |(CAW/4028331 MOHAMED ABDIRISAK ALI 4028331 40,000.00 10.00 78,542.54
16/11/2023[35438 | TLX |[CAW ALI KAFI HAASHI 30,000.00 10.00 48,542 .54
16/11/2023{37499 | TL.X C:m 28333 ALL ABDULLAHI 4028333 [30,000.00 10.00 18,542.54
16/11/2023[54592 | TLX |CAW ALI KAFI HASHI 8,100.00 10.00 10,442 .54
HEX: 1#Shaminto#From: SADAQ
16/11/2023|83978 HQ MUHUD“N(_O90)#REF:23057350 0.00 5,000.00 15,442.54
16/11/20231112709 HQ H#EX: 1#rinji dakadda#To: _351#REF:23059171 4.,050.00 [0.00 11,392.54
16/11/20231116216 HQ #EX:1#sko#To: _461#REF:23059398 1,000.00 10.00 10,392.54
H#EX:1#1#From: AWIL
16/11/2023[176031 | HQ TBRAHIM(_819)#REF:23062934 0.00 30,000.00 [40,392.54
17/11/202319850 HQ WEX:1#safiyo #REF:18758823797 100.00 0.00 40,292.54
H#EX:1#11#From: AHMED
17/11/2023§21335 HQ ABDIL432)#REF:23065981 0.00 7,200.00 147,492.54
' #EX:1#dhismahakhayre#From: ABDIRIZAK
A ) ,492,
18/11/2023142196 | HQ ALI(_601)4REF:23072322 0.00 10,000.00 [57,492.54
18/11/2023148411 HQ HEX: I#bacaysane#To: _052#REF:23072649 550.00 0.00 56,942.54
18/11/2023}49266 | HQ WEX:1#casha cabdi#To: _746%#REF:23072699 10,000.00 10.00 46,942.54
18/11/2023{58824 | BKR [BAT SALAD MACALIN ALI 0.00 20,000.00 (66,942.54
18/11/2023196554 | KMS5 |CAW ALI KAFI HASHI 10,000.00 10.00 56,942.54
18/11/2023{128835 | HQ #EX: I#rinji dakadd#To: 351#REF:23077334 480.00 0.00 56,462.54
#EX:1#Zobe#From: BILE
i j 462,
18/11/2023{169693 HQ YUUSUF(_424)#REF:23079625 0.00 10,000.00 |66,462.54
19/11/2023|18157 | HQ HEX:1#fadumo#To: _202#REF:23082621 10,000.00 10.00 56,462.54
19/11/2023192409 | HQ HEX:1#kiro bureqo#To: _482#REF:23086048 480.00 0.00 55,982.54
19/11/20231107336 HQ WHEX:I#xabeeb#To: _330#R.E_F :23087002 3.000.00 10.00 52 OR2 54




19/11/2023115012 | HQ H#EX:l#rinji dakadda#To: _351#REF:23087514 36,138.00 10.00 16,844.54
20/11/2023[62651 | BKR |zako gabay 6,000.00 10.00 10,844.54
20/11/202368678 | HQ HEX:1#cali goflay#To: _9594REF:23094955 8,700.00  0.00 2,144.54
20/11/2023|126771 | BKR |[BAT IRMAN GROUP OF CO 0.00 20,000.00 |22,144.54
21/11/2023127728 | KMS5 [Bashir warsame 8,000.00 0.00 14,144.54
#EX:1#252615270585 paid $1631 to merchant:
MADAXCADDE CARGO AND LOGISTICS
1/11/ 3
21/11/2023138284 HQ (618813) using bank ace no: 300XXX97, 1,631.00 10.00 12,513.54
Invoice No: kargow #REF:18800945371
21/11/2023[136847 | HQ HEX: l#dhogasho#To: _724#REF:23110213 2,000.00 0.00 10,513.54
#EX: 1#asli maxmad khayre#To:
21/11/2023|155469 | HQ | 072#REF:23111339 500.00 0.00 10,013.54
H#EX: 1#Shaminto#From: SADAQ
5
21/11/2023{158031 HQ lMUHU'DHN(_OQO)#REF:ZB]]IS]S 0.00 4,000.00 [14,013.54
EX:1#252615270585 paid $436 to merchant:
H ELECTRONIC (605400) using bank
22/11/2023|117812 | HQ acc no: 300XXX97, Invoice No: abshir cabi 436.00 0.00 13,577.54
#REF: 18814842750
#EX: 1#alikafi tigidho#To:
22/11/2023}126736 HQ | 039#REF:23120314 720.00 0.00 12,857.54
BAT ISKAASHI GENERAL TRADING
23/11/2023[47941 | DHL COMPANY 0.00 15,000.00 [27,857.54
23/11/2023]125861 HQ #EX:l#calikudhage#TO: _202#REF:23130730 10,000.00 (0.00 17,857.54
#EX:1#maxmad c/dule gure#To:
23/11/2023]128198 HQ | 9214REF:23130879 3,500.00 10.00 14,357.54
#EX:1#Zobe#From: BILE
23/11/2023{156717 HQ YUUSUF(_424)#REF:23132536 0.00 6,000.00 |20,357.54
24/11/202335182 | HQ HEX:1#c/hi dahir salaf #REF: 18833146237 200.00 0.00 20,157.54
24/11/2023|35601 HQ WEX:1#alikafi xashi #REF:18833172466 250.00 0.00 19,907.54
EX:I#cali ereg cumar#To:
24/11/2023(84526 | HQ | 8084REF:23 13808 15,000.00 [0.00 4.,907.54
25/11/2023126343 | HQ HEX:l1#sako #REF: 18841751959 300.00 0.00 4,607.54
#EX: 1#ax#From: AHMED
25/11/2023/34384 | HQ ABDI(_969)#REF-23141510 0.00 8,360.00 ]12,967.54
BAT ALLE MAGAN GEN TR CO - BIR EE
25/11/2023{119371 | BKR RAAB RESTO 0.00 15,330.00 |28,297.54
25/11/2023|120904 HQ WEX:l1#sako#To: _723#REF:23146450 1,500.00 |0.00 26,797.54
#EX:1#Zobe#From: BILE
i L 797.54
25/11/2023]179730 | HQ YUUSUF(_424)4REF:23149563 0.00 8,000.00 |34,797.5
26/11/2023|85208 | KM5 Mohamed abdirizak 0.00 12,500.00 (47,297.54
26/11/2023187976 | HQ HEX:1#bir alitumay#To: _141#REF:23153895 47,000.00 (0.00 297.54
26/11/2023164477 | TLX [107Y8l construction and water engineering 0.00 15,000.00 |15,297.54
company
26/11/2023{197852 | HQ WEX:1#badel saybiyano #REF:18859012279 150.00 0.00 15,147.54
H#EX:1#1#From: ALI
i i ,147.
27/11/2023{73971 | HQ OSMAN(_043)4REF:23 164675 0.00 10,000.00 |25,147.54
#EX:1#252615270585 paid $5000 to merchant:
KHEEYRE CONSTRUCTION COMPANY
i i 47.54
27/11/2023|83597 HQ (637409 using bank ace o: 300XXX97, 5,000.00 10.00 20,147
Invoice No: muse #REF:18866626195
27/11/2023(126624 | HQ H#EX:1#bir calitamay#To: _141#REF:23167855 20,000.00 {0.00 147.54
HEX: 1#Zobe#From: BILE
] 000.00 47.54
27/11/2023{187492 | HQ YUUSUF(_424)#REF-23170691 0.00 4,000.00 4,1
28/11/2023140549 | HO RATHAQSCAN NTID 111 7= e




28/11/20231162933 | o HEX:14Zobe#From: BILE ; 0. g
Q YUUSUF(_424)#REF:2318089] —— 6.000.00  120,147.54
TAJ:IN#Hawala of 2500.00 to khayre
construction store From mohammud warsame
28/11/2023120634
SPO03401 HQ L o 447539487675 ) deposit to bankAccNo - 0.00 P0G £0647,54
30021097 #REF : 23112846866556
#EX: I#xassan nur guled#To:
28/11/2023[216140 | HQ 0724REF-23183396 10,000.00 10.00 12,647.54
HEX: [#maxmud warsame#To:
28/11/20231216423 | HQ | 0724REF:23183408 2,500.00 {0.00 10,147.54
29/11/2023{38805 | HQ HEX:l#sako #REF:1 8886864019 300.00 0.00 9,847.54
#EX:1#Zobe#From: BILE
5 202
29/11/2023{184503 | HQ YUUSUF(_424)4REF:23192883 0.00 8,000.00 |17,847.54
30/11/2023{31029 | HQ HEX:l#kiro bureqo#To: _482#REF:23195926 4.198.00 10.00 13,649.54
30/11/2023|56041 | HQ WEX:1#iftin#To: _341#REF:23197030 1,320.00 {0.00 12,329.54
30/11/2023|108252 | HQ HEX:1#kiro #REF: 18900779383 250.00 0.00 12,079.54
30/11/2023|114748 | HQ #EX: 1#dhigasho sako #REF: 18901049223 300.00 0.00 11,779.54
30/11/2023{188257 | HQ H#EX:1#iftin #REF:18904013628 0.00 1,220.00 [12,999.54
30/11/2023]189637 | HQ HEX:1#iftin #REF: 1 8904069841 0.00 100.00 13,099.54
H#EX: 1#Zobe#From: BILE
30/11/2023{193827 | HQ YUUSUF(_424)#REF-23204729 0.00 10,000.00 |23,099.54
30/11/2023{263106 | HQ H#EX: 1#biil#To: _933#REF:23207417 700.00 0.00 22,399.54
HEX:1#4504#From: DEKO
202
01/12/2023]33756 | HQ ALI(_550)4REF:23209272 0.00 450.00 22 849 .54
#EX: [#fadumo xasan abdi#To:
01712/2023{72732 | HQ | 2024REF:23210889 10,000.00 10.00 12,849.54
EX:1#Lacagta dakada hobyo#From: AHMED
01/12/2023{165921 HQ D(_646)4REF-23215318 0.00 15,000.00 127,849.54
EX: I#fartun#From: FARTUN
01/12/2023{174032 | HQ K‘ OHAMED(_575)#REF-23215524 0.00 20,000.00 |47,849.54
#EX: 1#fartun#From: FARTUN
01/12/2023{174514 | HQ MOHAMED(_S75)#REF:23215559 0.00 2,500.00 |50,349.54
02/12/2023(7411 HQ HEX:1#biil #REF:18919181140 300.00 0.00 50,049.54
02/12/2023|7540 HQ HEX:1#fartuun #REF:18919184429 300.00 0.00 49,749 .54
02/12/202317601 HQ HEX:I#fartun #REF:18919186092 300.00 0.00 49,449 54
TAJ:IN#Hawala of 10000.00 to khayre
construction store From abdinur adam bargadle(
3 ;i f
02/12/2023{43720 | HQ 16125007842 ) deposit to bankAccNo : 0.00 10,000.00 159,449.54
30021097 #REF : 23120146984938
H#EX: 1#1#From: ISRAAC
02/12/2023146299 | HQ GENERAL(_747)4REF:23218215 0.00 2,500.00 161,949.54
02/12/2023191003 | HQ WEX:1#hotel iftin #REF: | 8922355545 200.00 0.00 61,749.54
02/12/2023[150751 | HQ HEX:1#iftin hotel #REF:| 8924566359 200.00 0.00 61,549 .54
H#EX:1#maxmad adan kulane#To:
02/12/2023[203266 | HQ | 457#REF:23227226 4,100.00 |0.00 57,449.54
H#EX: 1#Zobe#From: BILE
02/12/2023|218453 | HQ YUUSUF(_424)#REF:23227819 0.00 7,000.00 |64,449.54
02/12/2023]258283 | HQ [#EX:1#hotel iftin #REF:] 8929662965 110.00 0.00 64,339.54
TAIJ:IN#Hawala of 2500.00 to khayre
construction store From haikal elmi(
n
02/12/20231286283 | HQ 16479136717 ) deposit to bankAccNo - 0.00 2,500.00 166,839.54
30021097 #REF : 23120247038021
03/12/2023{70847 | HQ [#EX: 1#dhigasho sako #REF:18934194686 300.00 0.00 66,539.54

1
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03/12/2023)82072 | HQ | 072#REF:23234656 2,500.00 |0.00 64,039.54
HEX: 14 i ;

03/12/2023(192323 | HQ GM&E{;?;;“;E?;;@;@ 4Hm‘ 0.00 5,000.00 69,039.54

| ;

03/12/2023[203577 | HQ ‘#,Exlsﬁ°i:#25;;§_]5§_1£ 1405 0.00 5,000.00 |74,039.54

03/12/20231220095 | HQ EX:1#alikafi #REF:18940550291 20000  (0.00 73,839.54

04/12/2023/64659 | HQ WEX:1#hil general#To: 0724REF-23247315 5,000.00  10.00 68,839.54

1 :

04/12/2023{131271 | HQ g’;}é’iﬁgﬁgﬂgﬁﬂ 0.00 5,000.00 [73,839.54

04/12/2023{203640 | HQ %‘;:“E‘;f‘;;g;%;d#m 5,000.00  0.00 68,839.54

05/12/2023/87885 | BKR [BAT DHOLEY GENERAL TRD COM 0.00 10,000.00 78.839.54
#EX: I#yasiin muxumud yare#To:

202

05/12/2023{88636 | HQ Lasaepammme 22,500.00 10,00 56,339.54

05/12/2023/99088 | HQ [#EX:I#jamal#To: 3394REF:23263455 10,000.00 0.00 46,339.54

05/12/2023/209039 | HQ i%éﬁ?iﬁ;ﬁis?gw??s 0.00 8,000.00 |54,339.54

06/12/2023{54289 | HQ #EX:I#alikafi iyo sharif #REF- 18970928180 300.00  ]0.00 54,039.54

06/12/2023160426 | HQ WEX:1#alikafi #REF:18971183721 300.00  |0.00 53,739.54

06/12/2023{125985 | HQ #gﬁﬁig;f;;g‘ggg‘;“yd‘dﬂ“ 12,500.00 {0.00 41,239.54

06/12/2023(196045 | HQ %gﬁ‘iiﬁ%ﬁ%ﬁs - 0.00 7,000.00 48,239 54
TAJ:IN#Hawala of 7010.00 to khayre

06/12/2023/249853 | HQ ‘;‘6”3‘;“03:‘;]‘ls;°gzlf;;?t:a;;ﬁ$$?:f“5d( 0.00 7,010.00 (5524954
30021097 #REF : 23120647198121

07/12/2023[23726 | HQ WEX:1#sako #REF:18981991131 250.00  ]0.00 54,999 54

07/12/202333516 | HQ WEX:1#bir alitumay#To: 141#REF-23289156 40,000.00 0.00 14,999.54

07/12/2023183292 | HQ ifé‘;,fﬁg‘g‘f;?}?;{é‘ﬁi30§7 660 0.00 7,500.00  [22,499.54

07/12/2023|185457 | HQ i%ﬁéﬁ?ii;ﬁﬁ?giwm 0.00 6,000.00 [28,499.54

07/12/2023[239348 | HQ fffﬁ%ﬁg&iﬁ;ﬁﬁ?ﬁﬁﬁ?’ wEEaEE 0.00 2,500.00  30,999.54

09/12/2023|6122 | HQ WHEX:l#wiilasha#To: 072#REF-23308289 7,500.00 0.00 23,499.54

Q _

09/12/2023/6454 | HQ #gfz;:g;j‘;‘;;‘]‘;’;‘;‘;’“d yurcfTo: 15,000.00 |0.00 8,499.54

09/12/2023/6605 | HQ #OE,iggaE’g?;;g‘;;‘(;‘;ad#Tm 2,500.00  0.00 5,999.54

09/12/2023/63178 | HQ ﬁgﬁﬁﬁfgﬁgﬁg&?ﬂ%ﬁ 0.00 30000 6,299.54

09/12/2023/128893 | HQ i%ﬁ;i‘;’;ﬁ;‘g;_gfg’f 4];60 0.00 2,500.00 [8,799.54

09/12/2023196864 | HQ %;’g&“_"fﬂ;ﬁg&; —_— 0.00 6,000.00 14,799.54
H#EX: I#KHAYRE construction#From:

09/12/2023256675 | HQ [BAHNANO 0.00 1,000.00 |15,799.54
PHYSIOTHERAPY(_699)4REF:23321055

10/12/2023|13744 | HQ EX: I#shariif xashi#To: 466#REF-23321816 2,000.00 10.00 13,799.54

10/12/2023|38718 | HQ %mggﬁkhﬁhpuggzsm 0.00 5,000.00 18,799.54
HEX: 1#Cali Gacamey#From: BILE

1012590027049 TIMN




hr"UUSUF(_424»)#REF:22899864
#EX: 1#Khayre#From: BAHNANO
03/11/2023{190861 | HQ IpyySIOTHERAPY( 699)#REF:22909266 0.00 1,000.00 |33,150.54
#EX: 1#fadumo xasan cabd#To:
04/11/2023146531 HQ | 2024REF:22910990 10,000.00 {0.00 23,150.54
04/11/2023165207 | HQ HEX:1#cabdi yasiin#To: _098#REF:22911708 6,750.00 10.00 16,400.54
EX:1#zobe#From: BILE
04/11/20231129466 HQ YUUSIJFL424)#REF:229]5331 0.00 25,000.00 141,400.54
04/11/2023{138165 | BKR [BAT SA:AD MACALIN CALI 0.00 20,000.00 161,400.54
04/11/2023]154444 | HQ HEX:1#bir alitumay#To: _141#REF:22916972 50,000.00 10.00 11,400.54
04/11/2023(155279 | HQ HEX:1#bir alitumay#To: _141#REF:22917043 11,000.00 (0.00 400.54
04/11/2023[231149 | HQ WEX:1#Ali Kafi ¥REF: 18623043785 200.00 0.00 200.54
05/11/2023/41131 | BKR [BAT DALAB BIR EERAAN 0.00 100,000.00 |100,200.54
05/11/2023]76888 HQ HEX:1#Ali Kafi #REF:18628281802 100.00 0.00 100,100.54
H#EX: 1#dhismo#From: ABDIRIZAK.
05/11/2023{78928 | HQ MOHAMED(_386)#REF-22926225 0.00 300.00 100,400.54
05/11/2023199352 | HQ HEX:1#bir ali tumay#To: _141#REF:22927204 50,000.00 10.00 50,400.54
05/11/2023{101269 | HQ HEX:1#bir alitumay#To: _141#REF:22927280 50,000.00 0.00 400.54
‘ H#EX: 1#Shaminto national 1200kish#From:
05/11/20231211814 HQ SADAQ MUHUDIIN(__090)#REP:22933253 0.00 7,200.00 |7,600.54
06/11/2023155191 HQ HEX: I#dayax#To: _351#REF:22938228 360.00 0.00 7,240.54
H#EX:1#1#From: ALI
2
06/11/202368512 | HQ OSMAN(_043)4REF:22938862 0.00 10,000.00 |17,240.54
06/11/2023]72062 HQ HEX:|#sako #REF: 18640096002 200.00 0.00 17,040.54
#EX:1#Bashir warsame#To: )
06/11/2023/77040 HQ | 9424REF:22939228 10,700.00 (0.00 6,340.54
06/11/202385343 | HQ HEX:1#sharif iyo ali #REF:18640522650 300.00 0.00 6,040.54
HEX: 1#Zobe#From: BILE
06/11/2023/201225 HQ YUUSUF(__424)#REF:22946581 0.00 10,000.00 |16,040.54
06/11/20231220714 HQ #EX:l#sako #REF:18646056371 300.00 0.00 15,740.54
TAJ:IN#Hawala of 10000.00 to khayre
construction store From abdinur adam barqadle( N
07/11/2023|3208 HQ 16125007842 ) deposit to bankAceNo - 0.00 10,000.00 |25,740.54
30021097 #REF : 23110746334387
H#EX:1#1#From: MARYAN
i .54
07/11/2023(5818 HQ AADAN(_397)#REF:22950853 0.00 3,750.00 [29,490.5
H#EX: 1#midnimo shamito#To:
07/11/2023146440 HQ | 478#REF:22952214 29,000.00 10.00 490.54
07/11/202399024 | KMS5 |CSH MOHAMED ABDIRIZAK ALI 0.00 15,000.00 |15,490.54
07/11/2023{123553 | HQ HEX:1#ali iyo zako #REF: 18653324421 200.00 0.00 15,290.54
07/11/2023(138319 | HQ HEX:1#khalif sh m#To: _202#REF:22957094 10,000.00 [0.00 5,290.54
08/11/2023(75383 | HQ WEX:1#Ali Kafi tigidho #REF: 18663204251 220.00 0.00 5,070.54
08/11/2023132347 | HQ HEX:1#sako #REF:18665540888 1,000.00 0.00 4,070.54
H#EX:1#125#From: MUSE
) f .54
08/11/2023}135270 HQ MOHAMED(_]45)#REF:22970950 0.00 8,000.00 112,070.5
08/11/2023/172367 | HQ f,%’i}éﬁ%ﬂi;;‘ﬁ?ﬁn 124 0.00 10,000.00 122,070.54
09/11/2023137379 | HQ HEX:I#sako #REF: 18673026987 200.00 0.00 21,870.54
09/11/2023/53320 | HQ ﬁiﬁgﬁgggﬁgﬁgﬁs e 0.00 9,500.00 |31,370.54
09/11/2023(53957 | HQ E‘z’: 11{ ?ggrg)ﬁgﬁﬁggsm 0.00 500.00  [31,870.54

09/11/2023176627
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constriction ctanre Ermam cadic Ll oo 15s

'YUUSUF(_424)#REF:23324303
H#EX: 1#Cali Gacamey#From: BILE
/12/
10/12/2023[84907 | HQ YUUSUF( 4244REF 23370504 0.00 25,000.00 {93,799.54
#EX:1#Partial#From: APPLE
1
0/12/2023/97142 | HQ CONSTRUCTION( 728 )#REF-2332521 3 0.00 11,500.00 [105,299.54
#EX:1#midnimo shamito#To:
11/12/2023[64662 | HQ  4784REF-23335340 36,866.00 {0.00 68,433.54
H#EX:1#11#From: AHMED
11/12/2023/73719 | HQ ABDI( 4324REF-233358 10 0.00 5,000.00 [73,433.54
#EX:1#Zobe#From: BILE
11/12/2023[185500 | HQ YUUSUF( 424/4REF 23342360 0.00 6,000.00 [79,433.54
TAJ:IN#Hawala of 1500.00 to khayre
construction store From ayaan salad(
/
11/12/2023(189870 | HQ 447495793242 ) deposit 6 bank Asceno 0.00 1,500.00  [80,933.54
30021097 #REF : 23121147339572
12/12/2023/54201 | HQ WEX:1#sako #REF:19041699258 280.00  0.00 80,653.54
12/12/202372171 | HQ #EX:1#siciid hasko#To: _1724REF-23347831 4,000.00  |0.00 76,653.54
#EX: I#bawaqo shamiito#To:
12/12/2023(75523 | HQ  674REF-23345078 14,250.00 |0.00 62,403.54
#EX:1#bashir sh maxmad#To:
12/12/2023(78984 | HQ  eHREF23348301 3,000.00 [0.00 59,403.54
#EX:1#252615270585 paid $500 to merchant:
EYRE CONSTRUCTION COMPANY
2
12/12/2023[81410 | HQ (637409) sing sl ace no: 300306297, 500.00  |0.00 58,903.54
Invoice No: 6581 #REF:19042718162 .
12/12/202384181 | HQ [#EX: I#sako xasan nur #REF- 19042822589 270.00  0.00 58,633.54
12/12/2023|110351 | HQ I#EX:I#jamal xusen#To: 339#REF:23350363 10,000.00 [0.00 48,633.54
H#EX: I#ALIKAFI HASHI BY A KAFI
2
12/12/2023157356 | HQ M #From: SAID ABDI( 792#REF-23353386 0.00 5,000.00 |53,633.54
12/12/2023[159809 | HQ %gﬁiiﬁ;ﬁ%ﬁ%ﬁx - 0.00 5,000.00 |58,633.54
TAJ:.IN#Hawala of 2500.00 to khayre
12/12/2023[195204 | HQ 23;;‘;“4‘;33'; ;;";Z:;g;’i‘l't‘:';’a:ﬁ]‘::'l:;?"e( 0.00 2,500.00 |61,133.54
30021097 #REF : 23121247366845
12/12/2023{195401 | HQ ﬁﬁﬁ?ﬁ%@%:&f;ﬁ; Suzﬂl“lED 0.00 12,500.00 |73,633.54
13/12/202320594 | HQ #g,g;{;;a;f’ggs";;‘z'l‘hayc#T°‘ 2,500.00  0.00 71,133.54
13/12/2023/59608 | HQ #EX:1#alikudhage#To: 202#REF-23359448 10,000.00 (0.00 61,133.54
#EX:1#252615270585 paid $9500 to merchant:
KHEEYRE CONSTRUCTION COMPANY
00 0.0 51,633.54
13/12/2023160037 | HQ | 2100 using bank acc no: 300XXX97, 9.500.00  f0.00 Lead
Invoice No: 6581 #REF: 19053388300
13/12/2023}95236 | HQ #ﬁégggf;‘;hl%gﬂm 10,000.00 (0.00 41,633.54
13/12/2023[109671 | HQ WEX:1#dhigasho sako #REF-19055521962 250.00  |0.00 41,383.54
13/12/2023]127221 | HQ #EX:1#bir dakadda#To: 478#REF-23363361 37,518.00 10.00 3,865.54
13/12/2023/173507 | HQ mgzaé‘:é%fgggg‘gmmD 0.00 5,000.00 [8,865.54
#EX: 1#Zobe#From: BILE
; 000.00 |14,865.54
13/12/2023/176138 | HQ YUUSUF( 424)4REF-23366045 0.00 6,000.00 |14,865
TAJ:IN#Hawala of 2500.00 to khayre




30021097 #REF : 23121347395768
#EX:1#sacdiyo khayr ali#To:
14/12/202315623 HQ | 0724REF-23369238 2,500.00 10.00 14,865.54
#EX:1#252615270585 paid $1000 to merchant:
KHEYRE CONSTRUCTION2 (6651 52) using
14/
4122202391447 | HQ bank acc no: 300XXX97, Invoice No: dhigasho 1.000.00 f0.00 13,865,54
sako #REF:19066358350
#EX: 1#maxmud maxmad#To:
14/12/2023]123470 | HQ | 3294REF:23374577 12,000.00 10.00 1,865.54
14/12/2023|127093 | KM5 [BAT ABDULLAHI OSMAN 0.00 4,137.00 16,002.54
#EX: 1#Zobe#From: BILE
7
14/12/2023|176177 | HQ YUUSUF(_424)4REF:23377949 0.00 5,000.00 |11,002.54
#EX:1#hglobal#From: ASLI
15/12/2023{121766 | HQ LTD( 917)4REF:23385852 0.00 5,500.00 |16,502.54
16/12/2023/41371 | HQ [HEX:1#hotel iftin#To: _451#REF:23389001 400.00 0.00 16,102.54
#EX: I#hglobal#From: ASLI
16/12/2023{76878 | HQ LTD(_917)4REF-23390676 0.00 5,000.00 |21,102.54
16/12/2023(79722 | HQ HEX:I#sako #REF: 190881 60566 200.00 0.00 20,902.54
16/12/2023{103272 | HQ HEX:1#calikafi #REF 119089215265 200.00 0.00 20,702.54
HEX: I#fartun#From: FARTUN
16/12/2023{104005 | HQ MOHAMED(_575)4REF-23392396 0.00 2,500.00 [23,202.54
#EX:1#2222#From: ABDULRAHMAN
16/12/2023{114682 | HQ ABDO(_726)4REF-23393026 0.00 1,635.00 [24,837.54
H#EX:1#125#From: MUSE
¥
16/12/2023/170117 | HQ MOHAMED(_145)4REF-23396747 B0 9,500.00  34,337.54
HEX:1#125#From: MUSE
16/12/2023(171716 | HQ MOHAMED(_145)#REF 23396823 0.00 500.00 34,837.54
#EX:1#zobe#From: BILE
16/12/2023(177225 | HQ YUUSUF(_424)4REF-23397168 0.00 5,000.00 |39,837.54
16/12/20231202252 | HQ HEX: I#nuriye xash#To: _521#REF:23398445 1,500.00 {0.00 38,337.54
H#EX:1#1#From: SHARIF
I 7.5
17/12/2023196122 | HQ AHMED(_328)#REF-23404597 0.00 5,000.00 143,337.54
17/12/2023{134488 | HQ WEX:I#sako #REF:19] 02487227 200.00 0.00 43.137.54
H#EX:1#Zobe#From: BILE
17/12/2023{168207 | HQ YUUSUF(_424)#REF:23408752 0.00 10,000.00 |53,137.54
HEX:1#252615270585 paid $438 to merchant:
Somali Sudanese Cashier Five (707115) using 5
18/12/2023/47442 | HQ bank ace no: 300XXX97, Invoice No: 6581 438.00 0.00 52,699.54
H#REF:19110348824
#EX:1#abdullahi dairy hassan#From: ISSE
; ,500. 5,199,
18/12/2023{52997 | HQ DAHIR(_611)#REF:23413467 0.00 2,500.00 155,199.54
18/12/2023160939 | HQ HEX:1#ubax diriye#To: _072#REF:23413926 15,000.00 10.00 40,199.54
#EX:1#Maalgashi Hobyo Inv#From: AHMED
18/12/2023/66982 | HQ ABDULLAHI(_758)4REF-23414316 0.00 2,500.00 142,699.54
18/12/2023/67364 | HQ WEX:1#sako #REF:191111 55199 250.00 0.00 42,449 54
#EX:1#albabo dakadda#To:
18/12/2023|77008 | HQ | 351#REF:23415009 1,039.00 10.00 41.410.54
#EX: 1#albabo dakadda#To:
18/12/202379497 | HQ | 3514REF:23415189 271.00 0.00 41,139.54
18/12/2023{94101 | HQ WEX:1#calikafi #REF:19] 12422967 100.00 0.00 41,039.54
TAJ:IN#Hawala of 5100.00 to khayre
construction store From maxamed xuseen
maxamed( 4399999999990 ) deposit to
18/12/2023L1432]9 HQ hank AreNn - 10071007 4D . 0.00 5.100.00 46 139 54




HQ |IMOHAMED( 145)#REF-23467273

23121847510782
H#EX: 1#ZOBFE#From: BILE
HQ YUUSUF(_424)#REF:23422207 0.00 11,000.00 157,139.54
HQ HEX:1#alwax#To: _604#REF:23426169 7,696.00 10.00 49,443.54
#EX: 1#sakelo dakadda#To:
HQ | 351#REF:23429215 755.00 0.00 48,688.54
#EX: 1#xusen kumbutar#To:
HQ | 072#REF:23429593 12,500.00 10.00 36,188.54
HEX: 1#.22#From: ABDIRAHMAN
" IMOHAMED( 277)4REF-2343203] 0.00 il A
HQ WEX:1#bir cali tumay#To: _141#REF:23433091 30,000.00 }0.00 16,188.54
TAI:IN#Hawala of 2500.00 to khayre
construction store From faduma mohamud
HO hassan( 447706538880 ) deposit to bankAccNo 00 2,500.00  118,688.54
: 30021097 #REF : 23121947537732
#EX: I#fadumo maxmud#To:
HQ | 072#REF:23433910 2,500.00 0.00 16,188.54
HQ WEX:1#nur farax #REF:19132160039 300.00 0.00 15,888.54
HQ #EX:1#dhigasho sako #REF:19133682133 250.00 0.00 15,638.54
HQ HEX: 1#nuriye xashi#To: _589#REF:23437632 2,000.00 10.00 13,638.54
KM5 [BAT SIGNJET -BAKAARO 2 0.00 186.00 13,824.54
HQ WEX:1#c/hi dahir m#To: _4694REF:23440536 720.00 0.00 13,104.54
HQ #E;gg: ;’;Lﬁé‘;’gg“#m 6.767.00  10.00 6,337.54
HEX: [#Abdi Sahal Mohamed (Kiro)#From: .
HQ DAHIR HASHIL] 72)#REF:23441038 0.00 3,000.00  111,337.54
HQ #(E)_}),;::Etag g';ﬂl”;;;‘db'd"#m 5,000.00  0.00 6,337.54
TAJ:IN#Hawala of 20000.00 to khayre
construction store From xasan xuseen
HQ maxamed( 4399999999999 ) deposit to 0.00 20,000.00 (26,337.54
bankAccNo : 30021097 #REF -
23122047560065
#EX: 1#Zobe#From: BILE
HQ YUUSUF(_424)#REF:23444173 0.00 7,000.00  (33,337.54
HQ w%ﬁtg;;lmﬁgy#m 15,496.00 0.00 17,841.54
HQ #EX:]#decqo #REF:19147033193 100.00 0.00 17,741.54
HQ #EX:1#dhigasho sako #REF: 19148805671 200.00 0.00 17,541.54
#EX:1#dayn hore#From: BENADIR
HQ UILDING(_OOI)#REF:23454511 0.00 15,000.00 |32,541.54
TAJ:IN#Hawala of 2500.00 to khayre
construction store From muhubo omar salad(
HQ 1447903976701 ) deposit to bankAccNo .00 2,500.00  [35,041.54
30021097 #REF : 2312214759151
H#EX:1#252615270585 paid $1000 to merchant:
KHEEYRE CONSTRUCTION COMPANY
E ¥ 4,041,
HQ 1637409) using bank acc no: 300XXX97. 160060 J0.00 ML
Invoice No: bidbide #REF:19167434447
HQ #5;’(7;;:;?‘;‘3‘;’67“(‘)‘;;‘1 wehelinT: 2,000.00  0.00 32,041.54
BKR [DAHIR AHMED GULED 0.00 10,000.00 |42,041.54
HEX:1#125#From: MUSE
0.00 100000 142041 54




26/12/2023{106027

HQ

: HEX:1#1#From: BASHIR
12/2
23/12/202338386 | HQ KENED SIS 0.00 1,500.00 |44,541.54
#EX:1#albabo dakadda#To:
231220301715 | 1Q [Fox #REF?;;’”Z]?G]‘*E‘# e 6,656.00 [0.00 37,885.54
23/12/2023[102910 | HQ [#EX:1#cisman c/hi#To: 073#REF-23470806 5,000.00  [0.00 32,885.54
#EX: 1#ax#From: AHMED
/ 7
23/12/2023(137607 | HQ ABDI( 963HREF:23472843 0.00 2,100.00 |34,985.54
TAJ:IN#Hawala of 2500.00 to khayre
construction store From abdulkadir abdullahi
23/12/2023(144215 | HQ |muhumud( 447933868482 ) deposit to 0.00 2,500.00 [37,485.54
bankAccNo : 30021097 #REF :
23122347633632
A#EX: 1#muxubo iyo bashir#To:
23/12/2023[151215 | HQ P 5,000.00  [0.00 32,485.54
H#EX:1#125#From: MUSE
23/12/2023[156083 | HQ MOHAMED( 145)#REF-23473734 0.00 1,000.00 [33,485.54
TAJ:IN#Hawala of 10000.00 to khayre
construction store From mohamed ali warsame(
2
23/12/2023[233980 | HQ ({70 EHe000 Yot hanlkedii, 0.00 10,000.00 143,485.54
30021097 #REF : 23122347626814
24/12/2023133315 | HQ [#EX:I#naleye#To: 072#REF-23479053 17,500.00 |0.00 25,985.54
24/12/2023|57473 | HQ [#EX:l#cabdi cumar#To: _141#REF-23480082 757.00  [0.00 25,228 54
24/12/2023/65712 | HQ #fﬁ;::;bg‘3‘;‘;‘3§:2'y° s 670.00  [0.00 24,558.54
24/12/2023110450 | AIR E‘é\‘,’v{’ég;‘mm”UR(HOSTGE“ERAL 0.00 221058  [26769.12
24/12/2023115098 | HQ ff&?%‘:;;;f““#m 5,000.00  [0.00 21,769.12
24/12/2023{122816 | HQ [#EX:1#midnimo#To: 478#REF-23483714 10,000.00 0.00 11,769.12
24/12/2023[180125 | HQ ml?&“gggﬁig’;_s;gg% 0.00 5,000.00 |16,769.12
25/12/202335376 | HQ ﬁ’f(_’:g:‘;‘;’;:‘fz';zeggﬁ’°m’ AHDIEE 0.00 15,000.00 [31,769.12
25/12/2023/45134 | HQ iﬁggﬁ;ﬁ?f;ﬂ] i 0.00 30,000.00 161,769.12
25/12/2023[70683 | HQ HEX:1#dhigasho #REF-19192585310 200.00  [0.00 61,569.12
25/12/2023(79434 | HQ i%ﬁ;ﬁéf:ﬁggag)fnwm B 0.00 6,000.00  67,569.12
25/12/2023(111846 | HQ gﬁfl&ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ-zs r—" 0.00 10,000.00 {77,569.12
25/12/2023{118008 | TLX gifyimw%&g;%gmmN BINL{ 0.00 5,000.00  [82,569.12
25/12/2023(123841 | HQ %ﬁ;iﬁﬁi‘i‘é diftfLo: 5,000.00  0.00 77,569.12
25/12/2023[207545 | HQ #EX:'S?I_?EZ’Z';‘;&?%;”OH 0.00 27,000.00 104,569.12
26/12/2023[62097 | HQ z&g;ﬁgﬁ‘g‘;&mm‘i siyad 12000 0.0 104,449.12
26/12/2023/64254 | HQ MEX:1#c/hi maxmad#To: 073#REF:23503242 7,000.00  [0.00 97,449.12
26/12/202381520 | KMS |CAW/4028252 MAXAMED C/RISAAQ CALI [4028252 [30,000.00 0.00 67,449.12
26/12/2023(101266 | TLX gmzszss ALTMAHAD ABDULLAHI |, < 22,000.00 (0.00 45,449.12
26/12/2023)105289 | TLX |CAW/4028251 MOHAMED ABDIRIZAK ALI 4028251 [30,000.00 10.00 15,449.12
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27/12/202355830

KMS [BAT KALKAAL SPECTALIST HOSPITAL 0.00 3,500.00 |18,799.12
12200384515 | HQ [ oA From: ASLI 000 [10,74000 9,530.12
27/12/2023(85502 | HQ ffé;:;agg;‘;’ﬁgg SbdutTe: 5,000.00 [0.00 24,539.12
27/12/2023(167454 | HQ %;ﬁ“&i’;ﬂ;‘;ﬁ?fﬁzm ) 0.00 5,000.00 [29,539.12
28/12/202359618 | HQ [#EX:1#alikafi#To: _660#REF-23526242 1,000.00 (0.00 28,539.12
28/12/2023/69751 | HQ i%ﬁf;:ééﬁg)?gﬁmz . 0.00 7,000.00 [35,539.12
28/12/2023(123521 | HQ ﬁf&%ﬁg‘;’gﬁ;f};‘;ﬁ?ﬁﬁgﬁ? 0.00 910.00  [36,449.12
28/12/2023141250 | HQ HEX:1#biil alikafi#To; 933#REF:23531167 800.00  [0.00 35,649.12
28/12/2023154434 | BKR ?gggﬁf@ SHDON DINI - ABDULAHI 0.00 5,000.00  |40,649.12
28/12/2023/169855 | HQ mm‘ﬁgg;ﬁ;gggzm 0.00 4,000.00 44,649.12
28/12/2023(174941 | HQ i%ﬁ;ﬁ“i:iﬂ;;ﬂ?g;mw 0.00 10,000.00 [54,649.12
28/12/2023[219309 | HQ i%ﬁ#zﬁg‘;‘#’;ggg?mo 0.00 50,000.00 |104,649.12
28/12/2023[219801 | HQ i%ﬁﬁiﬁg;‘;;“&gﬁg@% it 0.00 50,000.00 |154,649.12
28/12/2023[220662 | HQ gﬁ#éﬁggggﬁgs . 0.00 50,000.00 (204,649.12
28/12/2023[221261 | HQ i";ﬁiﬁgg;‘ﬁgﬁgﬁs 420 0.00 50,000.00 [254,649.12
28/12/2023221525 | HQ ﬁ)ﬂéﬁg‘&gﬁ?ﬁ% 0.00 50,000.00 [304,649.12
28/12/2023[222003 | HQ i%ﬁéﬁi;ﬁ?ﬁﬁ;%?ssl " 0.00 50,000.00 |354,649.12
28/12/2023[222376 | HQ i%’igiﬁ?;‘;‘;‘ﬁgﬁggms 0.00 50,000.00 |404.649.12
28/12/2023222753 | HQ i%’::;fiﬁ';‘;;;“&;fg;?ss e 0.00 50,000.00 1454,649.12
28/12/2023[223476 | HQ i%ﬁ;#iﬁggg‘ﬁgmsss " 0.00 50,000.00 [504,649.12
28/12/20231223718 | HQ i%ﬁ;#iig‘;;‘};g;;‘:?s 500 0.00 50,000.00 (554,649.12
29/12/202318245 | HQ i%ﬁ;#gggﬁg%mg 0.00 50,000.00 |604,649.12
29/12/2023(18466 | HQ i%ﬁ#f_ﬁg??ﬁgﬁﬁ?m 0.00 50,000.00 |654,649.12
29/12/2023{18907 | HQ ﬁ%&iﬁ;ﬁﬁgﬁggm 0.00 50,000.00 {704,649.12
29/12/2023(19415 | HQ i%mi’;g‘;ﬂ;gﬁ;:?ms 0.00 50,000.00 (754,649.12
29/12/2023[31427 | HQ [#EX:1#alikafi #REF-19238129467 300.00  (0.00 754,349.12
30/12/2023[23282 | HQ WEX:1#biil iyo #REF-19248091922 300.00  0.00 754,049.12
30/12/202326765 | HQ WEX:I#siciid hasko#To: _|724REF 23544033 16,660.00 |0.00 737,389.12
30/12/202338365 | HQ WEX:1#c/qadir xasan#To: 482#REF:23544470 4,678.00 0.0 732,711.12
30/12/2023{43538 | KM5 if:»'/4023254 MOHAMED ABDIRAZAK.  [ooooc, 50,000.00 10.00 682,711.12
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30/12/2023 ’47883 HQ [ADAN(_788)#REF:23544904 0.00 50,000.00 |732,711.12
HEX:1#3#From: GARAD

30/12/2023148693 | HQ ADAN(_788)4REF:23544960 0.00 50,000.00 {782,711.12
#EX: 1#3#From: GARAD

30/12/2023149122 | HQ ADAN(_788)4REF:23544989 0.00 50,000.00 [832,711.12
H#EX: I#ANWAR#From: MARYAN

30/12/2023{49771 | HQ LM OHAMED(_947)#REF:23545016 0.00 5,000.00 |837,711.12

30/12/2023/67265 | HQ WEX:1 #gabayre#To: 246#REF:23545970 50,000.00 10.00 787,711.12

30/12/202369357 | HQ HEX:l1#wardhere#To: _291#REF:23546089 8,000.00 |0.00 779,711.12
#EX: 1#shikhdon iyo colow#To:

30/12/202380954 | HQ | 072#REF:23546612 10,000.00 10.00 769,711.12

30/12/2023|73374 | TLX |CAW/4028255 MOHAMED ABDIRISAK ALI |4028255 140,000.00 [0.00 729,711.12

2,605,554.5 3,301,141.58

Un Clear Balance 0
Available Balance 729,711.12
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